
Historia 

Dokładnie 10 lat temu swoją działalność rozpoczął 

Uczniowski Klub Sportowy Talent Białołęka. 

Pomysłodawcami tej inicjatywy byli nauczyciele, rodzice        

i uczniowie naszej szkoły. Działalność Klubu opierała się        

o filar, którego moc rosła i nadal rośnie: miłość do sportu       

i zapasów.  

UKS Talent Białołęka to nie tylko klub sportowy – to szkoła 

życia dla jego wychowanków. Trenerzy nie tylko uczą 

nowych chwytów i przewrotów, ale pokazują również 

znaczenie wartości ważnych nie tylko w sporcie. Motywacja 

do działania, bycie fair-play, współpraca w drużynie, 

samodyscyplina – to tylko niektóre z nich.   

Zapał, motywacja i ciężka praca – to dzięki nim 

wychowankowie Klubu mogą pochwalić się: 11 medalami 

Mistrzostw Polski, reprezentowaniem Polski w Mistrzostwach 

Świata i Europy w zapasach, trzykrotnym zwycięstwem         

w Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży w zapasach. W 2017r. 

Klub został najlepszym uczniowskim klubem sportowym        

w Polsce.   

Przyszłość  

Działalność Klubu szybko przeniosła się do szkolnych ławek. 

W 2013 roku powstały pierwsze oddziały klas sportowych       

o profilu zapasy, które z powodzeniem i sukcesami nie tylko 

sportowymi, działają i cieszą się ogromną popularnością do 

dziś. Klub organizował wiele zawodów dla dzieci i młodzieży  

o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim oraz zawody 

pierwszego kroku zapaśniczego dla najmłodszych. Włączał 

się bardzo aktywnie w organizację imprez plenerowych       

na terenie Dzielnicy Białołęka oraz w działania na rzecz 

dzieci i młodzieży oraz promował zdrowy tryb życia                  

i aktywność fizyczną. 

 

 

Tego Pana nikomu w naszej Szkole przedstawiać nie trzeba. 
Radosław Radtke – trener, nauczyciel, pedagog, inicjator wielu 
imprez sportowych, skutecznie zachęca młodzież do aktywności 
fizycznej, pokazując, że sport może być stylem i sposobem życia. 
Sam wyróżniony wieloma nagrodami i tytułami, w tym Odznaką 
Ministerstwa Sportu i Turystyki za zasługi dla sportu.  

 

 

 

 

 

10 lat z zapasami! 
wrzesień 2019r. 
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